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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË

DREJTORIA JURIDIKE

Nr._______ Prot. Tiranë më,
___.___.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Shoqërinë “GTS-Gazra Teknike Shqiptare”
Adresa: Kombinat, Vaqarr, Tiranë

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96034-1-27-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Riparim- mirembajtje e sistemeve te ajrit te vakumuar
dhe komprimuar: tanker oksigjeni, rampa oksigjeni, linjat dhe pajisjet perkatese, per vitin
2019”,

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët ✓ oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “AURORA KONSTRUKSION sh.p.k NIPT

K020170031 & “COMFORT” NIPT J61901194M sh.p.k oferton me vlerën

4,645,650(katër milion gjashtëqind e dyzet e pese mije e gjashtëqind e pesëdhjete) lekë

pa TVSH dhe 5,574,780 (pese milion e pesëqind e shtatëdhjetë e katër mije e shtatëqind

e tetëdhjete) lekë me TVSH.

2. Operatori Ekonomik “GTS-Gazra Teknike Shqiptare” NIPT J61905015B sh.p.k, me

oferten ne vlerën 5,000,000(pese milion)leke pa t.v.sh. dhe 6,000,000(gjashte milion)leke

me t.v.sh.

Ka ofertues të skualifikuar:

1. AURORA KONSTRUKSION sh.p.k NIPT K020170031 & “COMFORT” sh.p.k me
nr NIPT J61901194M
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Per arsye te mospermbushjes se kritereve ne Shtojcen Nr.7 “Kriteret e vecanta të kualifikimit”,

pika 1 gërma “ç” të dokumentave standarde të procedurës së prokurimit,: ç) Vërtetim që

konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të

energjisë që ka operatori ekonomik i regjistruar në Shqipëri”

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga Operatori

Ekonomik “GTS-Gazra Teknike Shqiptare” me NIPT J61905015B me adrese Kombinat,

Vaqarr Tiranë, përfaqësuar nga Administratori Z.Besnik Halili, me një vlerë të përgjithshme

5,000,000(pese milion)leke pa t.v.sh. dhe 6,000,000(gjashte milion)leke me t.v.sh. është

identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza”
Tiranë me adresë: Rruga e Dibrës, Nr. 372 - Tirane sigurimin e kontratës, siç parashikohet në
dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.01.2019.

Ankesa: nuk ka patur.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Enkelejdi JOTI


